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Omtag på vindkraftsprojektet Skyttmon-Borgvattnet i Ragunda och Strömsunds 

kommuner 

 

RES Renewable Norden AB har under sommaren 2020 förvärvat rättigheterna till vindkraftsprojektet 

Skyttmon-Borgvattnet i Ragunda och Strömsunds kommuner, Jämtlands län. Projektet initierades 

hösten 2008 av Vindkraft-Gruppen och har sedan 2009 utvecklats i samverkan med JP Vind AB och 

lokala mark-ägare, främst Peter Eriksson. Under senare år har projektet legat på is och utvecklarna 

har letat efter en lämplig part att överlåta projektet till. Valet föll på RES Renewable Norden AB 

som är en etablerad aktör på den svenska marknaden. Bolaget ingår i den globala koncernen RES 

som utvecklar, bygger och driftar anläggningar för förnybar energi runt om i världen sedan 1980-

talet. 

”Efter noggrann utvärdering av olika alternativ har vi kommit fram till att RES Renewable Norden 

AB har de bästa förutsättningarna att både realisera den planerade vindparken och beakta den 

lokala bygdens intressen”, säger Peter Eriksson, tidigare delägare i projektet och även markägare i 

Skyttmon. 

RES har sedan dess påbörjat arbetet med projektet och med att ta fram underlag för 

tillståndsansökan till länsstyrelsen. 

”Vi kommer att göra ett omtag på hela projektet och under det kommande året göra nya 

utredningar av miljö-, natur- och kulturvärden och rennäringen i området så att vi får en aktuell 

bild”, berättar Gerda Gatenheim, projektledare på RES. ”Vi kommer också att samråda med 

kommun, länsstyrelse, samebyar, närboende och andra berörda. Om vi bedömer att vi kan uppfylla 

alla krav enligt Miljöbalken kommer vi att lämna in en tillståndsansökan och 

miljökonsekvensbeskrivning till länsstyrelsen under slutet av 2021.” 

Handläggningsprocessen hos myndigheterna är lång och först 2026 väntas vindparken kunna byggas. 

Väl på plats kommer de dryga 40 turbinerna producera förnybar el till omkring 32 500 hushåll. 

För löpande information om projektet, besök www.skyttmon-borgvattnet.se eller kontakta  

Gerda Gatenheim, Projektledare, RES Renewable Norden AB 

0703-50 55 65, gerda.gatenheim@res-group.com 

Peter Eriksson, markägare i Skyttmon och f.d. projektutvecklare 

0703-32 15 70, peter@skyttmon.com 
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